
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: 150-15-4-5ls-Zl9 DM
Sarajevo, . 2019. godine

Na osnow dlana 70. st. (l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39114), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-
I l6115 od 28. decembra 2015. godine idlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV-
122-01-l-11/18 RJ od 30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne nabavke usluga - OdrZavanje i popravke zgrada

za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT I

ilan I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za

nabavku usluga- Odrlavanje ipopravke zgrada za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine - LOT l, sa ponudadem ,,KUCA - STIL" szgr s,p. Rogatica na period od godinu
dana, au svemu prema Ponudi, broj:09/19 od 15.03.2019. godine.

elan 2.
( I ) Ponuda ponutlada iz Clana l. ovog ugovora iznosi:

30.900,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: tridesethiljadadevetsto konvertibilnih marka i 00/100),

36.1 53,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: trideset5esthitjadastopedesettri konvertibilnih maraka i 00/100).

elan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora po osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponuiladem iz dlana l. ove odluke zakljueiti okvimi sporazum za Cije se

izvr5enje zzduluje Odjeljenje za zzjednitke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

Clan +.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponudade.

e lan 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i
financije Centralnog ureda Cenralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 6.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istowemeno sa

upudivanjem obavijesti ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom

70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/'14).



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - OdrZavanje i popravke zgrad,a zz potrebe Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT l, putem otvorenog postupk4 pokenut je Odlukom,

broj: 150-15-4-518-2/19 SAKod 01.02.2019. godine. U skladu s tim, Centralna banka je objavila
predmetni popstupakjavne nabavke, na portalu ,,E-nabave", pod brojem: 1370-1-2- I l0-3-8 4ll9 dana

26.02.2019. godine.

Za LOT l, pristigle su ponude sljedeiih ponudaCa: ,,KUCA - STIL" szgr s.p. Rogatica, Pere Kosoriia
6, Rogatica; COLOREX d.o.o. Mostar, Kneza ViSeslava 14, Mostar i MAJORDOMO d.o.o. Sarajevo

Milinkladska 3 l, Sarajevo.

Uvidom u navedene ponude komisija je u svom zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-
4-987-7119 od 03.04.2019. godine konstatirala da ponude svih navedenih ponuditelja ispunjavaju
kvalifikacijske uvjete iz predmetne tenderske dokumentacle, te je s ovim ponuditeljima zakazana e-

aukcij a-

Prema rezultatima ,,E-aukcije", komisija je sadinila i lzvje5taj o radu sa preporukom, broj: 149-15-4-
987-8/19 od 03.04.2019. godine, gdjeje data preporuka da se ugovor za prulanje usluga OdrZavanje
i popravke zgrada za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT I, dodjeli
ponutladu,,KUCA - STIL" szg s.p. Rogatica, jerje isti ponudio najniZu cijenu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od l0 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

GT]VERNER

Dostaviti:
- Uredu guvernera

- Viceguvernerima
- Uredu glavnog internog revizora
- Odjeljenje za zajednidke poslove

- Odjeljenju za raCunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)

dr Senad Softi(

Cijene6i sve iznesene dinjenice istavove komisije izraZene u navedenom zapisniku i preporuci,

odludeno je kao u izreci.


